Corpora gloria non sunt omnia æqualia futura corpori Christi, d. 50, s. 5.

Corpus gloriosum quomodo se occultet et manifestet, d. 46, s. 3.

Unde sit palpabile, d. 45, s. 4, et d. 46, s. 3.

Non agit necessitate naturæ, d. 46, s. 3.

In corpore gloriose quomodo locutio futura, d. 47, s. 6.

Quomodo visio, ib.

Quomodo auditio, ib.

Quomodo odoratus, ib.

Quomodo gustus et tactus, ib.

In corpore gloriose quem effectum habeant naturales qualitates, d. 48, s. 3.

Quomodo hujusmodi qualitates naturales corporis gloriæ percipiunt per tactum, s. 4.

Corpus gloriosum dividii non potest, ib.

CORPUS DAMNATI.

Quale futurum, d. 50, s. 5.

In aliis perfectionibus naturalibus simile erit corpori Christi, ib.

Quomodo simul futurum sit possibile et incorruptum, s. 6.

CORRECTIO.

Correctio fraterna quando adhibenda, vel non adhibenda, d. 30, s. 2. Ubi aliqua ex Patribus.

CREATURA.

A Deo etiam violentiam pati potest, d. 30, s. 3. Ubi explicatur Augustinus.

CRUX.

Abjectissimum et acerbissimum supplicii genus, d. 32, s. 3.

Longitudo, latitudo et profunditas crucis Christi, ib.

Figura crucis in veteri testamento, ib.

Agnus Paschal is in figuram crucis assabatur, duobus lignis affixus, recto et transverso, ib.

Crux insigne et quasi sceptrum regale imperii Christi, d. 36, s. 2.

Ubi multa præclare ex Patribus:

In commendationem crucis et cruciferi, ib.

Crucis magnitudo et partes, ib.

Crux apparitura in cœlo in secundo Christi adventu, d. 57, s. 2.

Qualis futura, ib.

Quando apparitura, ib.

Quandiu duratura, ib.

Quomodo apparitura, ib.

CULPA.

Non importat culpam, obnoxium esse peccato originali, d. 3, s. 5.

D

DÆMON, VEL DÆMONIUM.

Incarnationis Sacramentum omnino ignorat, d. 6, s. 3.

Imo ut illi celaretur nupsit beata Virgo, ib.

In ea ignorantia perseverabat cum Christum in deserto tentavit, d. 28, s. 3.

Antequam caderet, sciebat Christum venturum, d. 31, s. 3.

Scriptura sacra Dæmoni non satis nota, d. 28, s. 3.

Princeps Dæmoniorum Christum tentavit, ib., et cur, ib.

Aliquando de divinitate Christi dubius fuit, sed ante ejus mortem naturalem Dei Filium agnoscit, d. 31, s. 3.

Multo tamen evidenter post resurrectionem, ib.

Lapsus est, quia Christum ut caput ac principem venerari noluit, ib.

Ur Christum agnoscens ejus mortem procuraverit, ib.

Per seipsum torquere Christum permisus non est, d. 33, s. 4.

DECRETUM.

Decretum, quo statuit Deus, omnes peccatores in Adam si ipse peccaret quomodo intelligendum, d. 3, s. 3.

Decretum Sixti V de non disputando de B. Virginis Conceptione quomodo intelligendum, d. 3, s. 2.

Decreta Concilii Trulani quam auctoritatem habeant, d. 13, s. 2.

DENSITAS.

Ejusdem speciei in omnibus corporibus, d. 46, s. 3.

DESCRIPTIO.

Descriptio Cyrini, de qua Lucas cap. 2 quo anno accidit, d. 13, s. 4.

In quo lapsus est Josephus Historiographus, ib.

DESERTUM.

De secessu Christi in desertum, vide verbo Christi secessus in desertum.

DESPERATIO.

Ex suo genere majus peccatum quam peccatum crudelitatem Christum, d. 37, s. 4.

DEUS.

Per incarnationis mysterium cum hominibus affinitatem contraxit, d. 1, s. 1.

Non permittit malum nisi ob bonum, d. 3, s. 5.

Creaturæ a Deo possunt violentiam pati, d. 30, s. 3.

Ubi explicatur Augustinus.

Num Deus possit concurrere ad miraculum in confirmationem falsitatis, d. 31, s. 2.

DEXTERA.

Quo sensu Christus dicatur ad dexteram Dei sedere vide verbo Christi locus in cœlo.

DIABOLUS.

Vide verbo Daemon.

DIES.

Quomodo 40 dies intercesserint inter Dominicanum resurrectionis Christi et festum Pentecostes, d. 46 s. 4.

Qua ratione intelligendum sit, quod Christus extiterit in corde terre tribus diebus ac tribus noctibus, s. 3.

Dies dominicus cur solemnis in Ecclesia, s. 4.

Dies lustrici apud Romanos cum nomina pueris imponebantur, d. 45, s. 2.

DISCRETIO SPIRITUUM.

Quid sit et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20, s. 4.

Discretio spirituum humiliati debita, s. 2.

Quomodo fuerit in Joanne Baptista, d. 24, s. 3.

DIVERSORIUM.

Diversorum in quo natus Christus quale, d. 13, s. 3.

DIVINITAS.

Nata dicenda non est, d. 11, s. 2.

Non est separata a Christi corpore et anima in ejus morte, d. 37, s. 4.

DOLOR.

De doloribus Christi, vide verbo Christi dolor.

Unde causetur, d. 41, s. 2.

In potentia animæ recipitur, cuius actus vitalis est, d. 32, s. 3.

Magnitude doloris unde causetur, d. 33, s. 2.

Unde sumat diversitatem specificam, ib.

DOMINIUM.

De domino Christi, vide Christi dominium.

An Christus Dominus sub domino Joseph aliquo modo fuerit, d. 8, s. 4.

Dominium quid, d. 28, s. 2.

Quale dominium habuerint Apostoli, ib.

In rebus usu consumptilibus quomodo distinguatur usus a dominio, ib.

Beatus habet perfectum dominium suorum actuum, etiam eorum quos per corpus exercet, d. 46, s. 3.

Claritas omnium beatorum corporum ejusdem species, ib.

Quomodo dicatur derivari ex claritatibus animæ, d. 31, s. 4.

In omnibus partibus corporis beati futura, d. 48, s. 2.

Nihilominus corpus ipsum transparens futurum, ib.

Claritas gloriæ corporis ad objectum potentiae visive adhuc corruptibilis pertinet, d. 48, s. 3.